РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                          Р Е Ш Е Н И Е

      от   27.09.2019       №   41

     О досрочном прекращении полномочий

     депутата Ершичского районного Совета

     депутатов пятого созыва Танченкова

     Ивана Герасимовича

     На основании части 11 ст.40 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и пункта 1 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области

           ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                   Р Е Ш И Л :

      Прекратить  досрочно  полномочия  депутата  Ершичского  районного

Совета депутатов пятого созыва  ТАНЧЕНКОВА Ивана  Герасимовича,

избранного  на выборах  депутатов  Ершичского районного Совета депутатов

пятого созыва  по  пятимандатному избирательному округу  №1   14 сентября

2015 года, в связи со смертью 15 сентября  2019 года.

Председатель Ершичского

районного Совета депутатов

 Глава    муниципального   образования -

Ершичский район Смоленской  области

                      В.Е. Абраменков

                                          К.Н. Серенков